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Vileda Mop Zestaw Ultramax Box +
Rękawice Gratis

Cena brutto 109,50 zł

Cena netto 89,02 zł

Dostępność Towar niedostępny. Zapytaj o
dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 4023103244207

Kod EAN 4023103244207

Producent Vileda

Opis produktu

Zestaw Vileda Ultramax BOX mop + wiaderko
Mop płaski UltraMax z wiadrem z wyciskaczem UltraMax to zestaw do mycia podłóg, który umożliwia wyciskanie i wyżymanie
mopa  bez brudzenia i moczenia rąk.

Wkład mopa płaskiego Ultramax mocowany za pomocą klipsów jest łatwy do zdjęcia. Może być wielokrotnie prany w pralce
automatycznej w temperaturze maximum 60 stopni.

Zestaw BOX zawiera: mop płaski z trzyczęściowym drążkiem oraz wiadro z wyciskaczem. Waga: 1,8 kg.

Mop usuwa 99% bakterii przy użyciu samej wody. Udowodnione w badaniach przeprowadzonych przez niezależny,
akredytowany instytut badań mikrobiologicznych i immunologicznych*

*Test przeprowadzony przez BMA-Labor GbR na bakteriach Escherichia coli i Staphylococcus aureus występujących w domu.
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Specjalnie wyprofilowane wiadro
Skutecznie radzi sobie z usuwaniem plam i uporczywego brudu
Wzmocnione i ulepszone zaczepianie nakładki mopa umożliwia jednoczesne wyżymanie mopa w rękach oraz w
wiadrze
Wyprofilowane punkty nacisku na spodzie mopa - ''Power Zone''
Mikroaktywne włókna nakładki
Dostępny z wkładem wymiennym
Unikatowe wiadro ze specjalnie zaprojektowaną wyciskarką
Wydajność – doskonale czyści powierzchnie pozostawiając je lśniącymi nawet w narożnikach i pod meblami
Ochrona dłoni – bezdotykowy system odsączania mopa zapewnia komfort dla dłoni i brak kontaktu z wodą i
detergentami
Precyzja – dokładnie czyści nie pozostawiając za sobą zanieczyszczeń i smug
Czyści nawet najtrudniejsze zabrudzenia
Białe włókna zapewniają czystość bez smug i zarysowań nawet najdelikatniejszych powierzchni - czyści i poleruje
Czerwone włókna  poradzą sobie z uporczywym brudem i drobinami bez konieczności stosowania detergentów
Łatwe umieszczanie wkładu za pomocą czterech klipsów
Proste składanie za pomocą przycisku nożnego
Zestaw zawiera: mop płaski z trzyczęściowym drążkiem oraz wiadro
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